



«دنیای هوادار» به یاد روح قلم
زنده یاد ناصر احمدپور
منتشر می شود



رئیس شورای شهر تهران خبر داد

افشانی می تواند در شهر داری بماند



علی اصغر نصیری تاکید کرد
**تشدید نظارت
بر دفن زباله هادر
منطقه فرودگاه پیام**



استاندار البرز: ثبت منطقه ویژه گردشگری طالقان در دستور کار مجلس است

- ۳ فاضلیان مطرح کرد:
**استقرار هیات نظارت
بر حقوق شهروندی استان البرز
در نظر آباد**
- ۲ سرپرست سازمان عمران شهری
**اولین پروژه محرک توسعه
در بافت های فرسوده مصباح
اجرامی شود**
- ۲ **عزل و نصب اشکافی
در ۲۴ ساعت!**
- ۴ **بیرانوند: رونالدو در هفته های
آینده گلزنی خواهد کرد**

معاون رئیس جمهور مطرح کرد:

استفاده ۱۳۰ درصدی از منابع آبی تجدیدپذیر کشور

چنین رخدادی هایی خلق صلاح شده اند و عدمی سیاست گذار چارچوب تحقیقات علمی را مشخص می کنند

کلاتری ادامه داد: خشک سالی آن قدر فشار بر کشور ما وارد کرده است که اکنون مسئله جدی کشور مسئله آب است و در مواردی از جمله استراتژی های اصلاح نباتات این حوزه باید با محوریت آب پیش رویم.

وی افزود: در حال حاضر بالای ۱۳۰ درصد آب تجدید پذیر در کشور را استفاده می کنیم در حالی که بر اساس استانداردهای جهانی سقف مصرف در این خصوص ۴۰ درصد است.

بخش کشاورزی نیاز به درمان دارد

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور افزود: باید بپذیریم شرایط اقلیمی کشور در حال تغییر است و دیگر نمی توانیم گندمی تولید کنیم که ۷ هزار مترمکعب آب مصرف کند.

کلاتری تاکید کرد: به کارگیری ظرفیت بخش خصوصی و پر و بال دادن به آن اهمیت زیادی دارد چون با کیفیت بهتر و هزینه های کمتر کار می کنند اما بیشترین و مؤثرترین بهره وری ها را دارند.

وی عنوان کرد: حیات وحش در گذشته برای زیستگاه و شرایط هوایی مناسب به روستاها پناه می آوردند اما اکنون به دلیل خشک شدن ظرفیت های آبی کشور در روستاها به دنبال منابع آبی هستند؛ چون در زیستگاه های کشور قنات ها و چاه ها خشک شده است.

معاون رئیس جمهور بیان کرد: نباید به اشخاصی که سر رشته ای از حوزه کشاورزی و منابع طبیعی ندارند اجازه ورود به این عرصه ها داده شود.

وی عنوان کرد: حیات وحش در گذشته برای زیستگاه و شرایط هوایی مناسب به روستاها پناه می آوردند اما اکنون به دلیل خشک شدن ظرفیت های آبی کشور در روستاها به دنبال منابع آبی هستند؛ چون در زیستگاه های کشور قنات ها و چاه ها خشک شده است.

معاون رئیس جمهور بیان کرد: نباید به اشخاصی که سر رشته ای از حوزه کشاورزی و منابع طبیعی ندارند اجازه ورود به این عرصه ها داده شود، اما متأسفانه اکنون انجمن های ما در این حوزه در مقابل

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی:

مدیریت حوزه کشاورزی نیازمند اصلاح قانون است

کیخا با اشاره به اینکه در حال حاضر بیش از ۲ تا ۳ هزار محقق در عرصه کشاورزی و منابع طبیعی در کشور داریم که باید از آن ها حمایت شود افزود: انجمن های علمی و ملی کشور باید این فرصت ها و ظرفیت ها را منظور کرده و توان آن ها را در اجرا به کار گیرند.

ایران برای مقابله با خشک سالی برنامه جامعی ندارد

مشاور عالی وزیر جهاد کشاورزی نیز در این مراسم گفت: ایران جزو معدود کشورهایی است که برای مقابله با خشک سالی برنامه جامع مدونی که مصوب شده باشد، ندارد.

محمدحسین شریعتمدار، بیان کرد: ایران در میان کشورهای دنیا بیشترین سطح استفاده از منابع آبی تجدیدپذیر را به خود اختصاص داده است.

وی با اشاره به اینکه از انرژی و منابع طبیعی موجود در ایران خارج از ظرفیت اکولوژیک استفاده کرده ایم، افزود: در حال حاضر کاهش منابع آبی و کم شدن سطح آب های موجود بر اقدامات ترمیمی در این حوزه پیشی گرفته است.

مشاور عالی وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: در حال حاضر برنامه زمان بندی شده برای ترمیم منابع آبی در کشورمان تا پنج سال آینده و پایان برنامه ششم توسعه است و بعد از آن دیگر نمی توانیم اقدامی مؤثر در این حوزه انجام دهیم.

شریعتمدار بیان کرد: ایران جزو معدود کشورهای است که برای مقابله با خشک سالی برنامه جامع مدونی که مصوب شده باشد ندارد و در این راستا از دهه ۴۰ تا سال های اخیر مجموعه راهبردها، مصوبات و آیین نامه ها و اظهار نظرها در این حوزه به جایی نرسیده است و تنها برنامه هایی در کشور پیاده سازی شده که به جای نتیجه مطلوب به سمت تاراج منابع آبی پیش رفتاریم.

وی توضیح داد: اکنون در خصوص میزان منابع آبی و کاستی های آن در مرحله تنش معمول در سطح متوسط کشوری هستیم اما هنوز به نقطه بی بازگشت و تنش شدید نرسیده ایم و فرصت کار برای بهبود شرایط تا پنج سال آتی باقی است.

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اگر امروز برای مشکلات استان های کشور جلساتی برگزار نکرده و به نتیجه نرسیم در آینده مشکلات بیشتری در نقاط مختلف کشور خواهیم داشت. وی افزود: اگر لازم باشد باید در قانون برای مدیریت کشاورزی و اصلاح روندهایی که متأسفانه منجر به شرایط نامناسب موجود شده است ورود کنیم و آن را با طرح های تحقیقاتی تغییر دهیم.

معاون رئیس جمهوری: سؤال نمایندگان مجلس به خاطر منافع عمومی است

جولوگیری است و می توان از آسیب های ناشی از آن با قضاوت های درست و اجرای احکام صحیح جلوگیری کرد. وی افزود: بدون شک اگر در مسیر قانون گذاری و اجرای آن درست پیش نرویم به خیل گسترده ای از حقوقی می رسیم که پایمال شده است. وی توضیح داد: قوانین باید ضمانت اجرایی مناسب و قابل قبولی داشته باشند تا مردم خود به خود قانون گرا بار بیایند.

این مسئول ابراز کرد: بدیهی است منافع اجرای حق در شرایط به قاعده و کارشناسی شده از آسیب های آن بیشتر است. جنیدی ابراز کرد: جایی که اجرای حق با

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی گفت: وضعیت کشاورزی مطلوب نیست و فرمایشات عدای خاص در این حوزه باید کنار گذاشته شود.

احمدعلی کیخا در مراسم افتتاحیه پانزدهمین کنفرانس علوم زراعت و اصلاح نباتات ایران که در مرکز همایش های موسسه تحقیقات اصلاح و تهیه نهال و بذر واقع در کرج برگزار شد، اظهار کرد: خانه کشاورزی تشکلی مهم است که می تواند به حوزه سیاست کشاورزی ورود کند به گونه ای که در قالب جلسات این نهاد می توان مسائلی از جمله نقش سه قوه اجرایی کشور و مجلس شورای اسلامی را در توسعه کشاورزی بررسی کرد.

وی در خصوص وضعیت حال حاضر کشاورزی کشور و میزان مطلوبیت شرایط آن گفت: متأسفانه وضعیت مناسبی در این عرصه وجود ندارد و در حوزه آب، تخلیه روستاها و یاز بین رفتن تالاب های موجود کشور نگرانی های زیادی وجود دارد.

کیخا بیان کرد: در مجلس هم باید بر اساس قانون و قواعد بین المللی و با در نظر گرفتن خرد جمعی و سلیقه مردم پیش رفت، اما اکنون قرار است طرح جامع



صاحب امتیاز و مدیرمسئول: سعید اکبرزاده

قائم مقام (صاحب امتیاز و مدیرمسئول): مهرداد تیموری

سرمدیر: توحید و آشنایی

دبیر تحریریه: مهدی تیموری

تحریریه: مهرداد فرشیدی - تیلدا حسینی - سونیا سهیلی

چاپ و لیتوگرافی: نگار نقش

نشانی: کرج، چهارراه طالقانی، ساختمان حکیم، طبقه ۹، واحد ۹۲

تیراژ: ۷۰۰۰ نسخه

توزیع: نشرگستر

تلفن: ۳۲۲۱۹۸۴۸ - ۳۲۲۱۹۱۲۳

دورنگار: ۰۲۳۵-۳۲۴۰۰۰۰۰

یادداشت

نگاهی به نامه ارسالی اتحادیه جهانی کشتی

محمد رضا کاظمی - نگاهی به بندهای چندگانه نامه اتحادیه جهانی کشتی خطاب به فدراسیون های ملی کشورهای مختلف حاوی نکات و موارد متعددی است که هر چند مسیوق به سابقه می نماید اما ایلاخ مجدد آن می تواند یادآوری و اتمام حجت دوباره باشد. به سخن دیگر رعایت اصولی چون اجتناب از مبادرت به بهره گیری از مواد نیروزا و مجازات آن، حفظ کرامت انسانی، پیامدهای دیسکالیفه شدن ورزشکاران، پایبندی به منشور المپیک از اصول مهم رقابت های ورزشی است که مجامع جهانی تا حد امکان در رعایت این اصول ثابت قدم بوده اند.

در همین راستا تاکید بر یک نکته مهم دیگر مبنی بر اینکه فدراسیون ها و ورزشکاران شرکت کننده در مسابقات باید از هرگونه تبعیض، قومی، مذهبی، سیاسی، اجتماعی، عقاید فلسفی و وضعیت خانوادگی خودداری کنند اگرچه نکته جدیدی نیست، اما یادآوری دگرباره برای همه کشورها و خود ما است که هشیار باشیم. کمیته بین المللی المپیک در این بند دایره قضاوت را وسعت بیشتری بخشیده و در صورت لزوم می تواند به تشخیص خود با خطایان برخورد قانونی کند. خصوصا وقتی در پایان جمله به سایر موارد نیز اشاره شده یعنی اینکه مراجع بین المللی ورزش می توانند به تشخیص خود اقدام و تیم یا ورزشکاران خاطی را مشمول مجازات قرار دهند.

البته همانطور که پیشاپیش ذکر شد موارد یاد شده همواره مورد تاکید تشکیلات جهانی ورزش خصوصا کمیته بین المللی بوده و این نهاد معتبر بالادستی نسبت به اجرای مفاد منشور المپیک حساسیت داشته است با تمام این احوال تاکید دوباره بر مفاد یاد شده آن هم با ارسال نامه به فدراسیون ها، یک مفهوم را به ذهن متبادر می کند که آنان نسبت به رعایت موبه موی بند ۲ اطلاعیه خود حساسیت بیشتری نشان خواهند داد هر چند در آن موضوع تعلیق پیش بینی نشده اما قطعا در صورت تداوم و با تعدد می تواند عواقب بیشتری به همراه آورد.

به همین دلیل لازم است مسئولین فدراسیون های مختلف ما خصوصا کشتی حواسشان جمع باشند تا در قبال اعمال احتمالی سیاست های خاص، آمادگی عکس العمل مناسب را داشته باشند. در واقع ما باید ششدرمانگ حواسمان باشند که در میداين معتبر و رولپویی احتمالی با نمایندگان رژیم صهیونیستی ترندهای لازم برای کار گرفته و با ظرافت و دقت از بروز مشکلات احتمالی ممانعت کنیم. بدیهی است ضرورت دارد گذر از مشکلات بدون هیاهو و ایجاد حساسیت در دستور کار قرار گرفته و تلاش کنیم تا مطابق برنامه ریزی در صورت برخورد احتمالی با ورزشکاران اسرائیل به نحو مقتضی مسئله را مدیریت کرده و پیامدهای احتمالی آن بر حذر باشیم. حال که در نامه ارسالی صرفا به جریمه و محرومیت فدراسیون و مری اشاره و سخنی از تعلیق وجود ندارد می توان تا حدودی آسوده خاطر شد اما در هر صورت واجب است فدراسیون کشتی تمهیدات لازم را برای آینده ببیند.



عزل و نصب اشکانی در ۲۴ ساعت!



محمد رضا کاظمی

و برخی موارد دیگر با مدیریت تیم اختلاف نظر پیدا کرده بود. در واقع به طور قطع و یقین بین دو همشهری اختلافاتی در خلال بازی های آسیایی رخ داد که باعث شد مدیر تیم های ملی امید و بزرگسالان علی رغم خصوصیات اخلاقی مسالمت جوی خود ضمن اعمال وظیفه، هنگام با فضای حاکم بر فدراسیون خواهان عزل اشکانی شود. در این

میان اعضای شورای فنی که حداقل در جمع آنان چند چهره شاخص و صریح الهیجه نیز حضور دارد (حداقل در گذشته چنین بودند) طی گذر زمان چندین دجار استحاله شده اند که تقریبا هیچ اراده ای برای ابراز وجود از خود نشان نمی دهند. آنان در بهترین حالت ممکن ادعا می کنند نظرشان را در جمع اعضای شورا اعلام کرده اند اما تصمیم نهایی با فدراسیون است. در مورد عزل اشکانی نیز جمع مذکور گردهم آمدند تا به واقع بر نظر فدراسیون که از زبان مدیر تیم های ملی اعلام شد مهر تایید بزنند. جالب اینکه اعضای شورا بعد از عزل اشکانی حتی دلیل روشنی برای این منظور ارائه نکرده و صرفا به اعلام خواست و نظر مدیریت تیم ها اکتفا کردند. جمع مذکور پس از کنار گذاشته شدن سرمربی، یکبار دیگر یاد از غیبت انداخته و موکدا تاکید کردند حتما و به زودی فرد واجد شرایطی از طرف شورا برگزیده خواهد شد اما وقتی دو همشهری اختلافات را کنار گذاشته

روز بعد از جلسه شورای فنی به اصطلاح با هم کنار آمدند، موضوع تلفنی به اعضای شورای فنی اطلاع داده شد و آنان هم که از ابتدا دخلی در بودن یا نبودن سرمربی نداشتند با مراجعت اشکانی موافقت کردند. به این ترتیب وی بار دیگر حداقل تا میدان جهانی بوداوست سرمربیگری تیم ملی را بر عهده خواهد داشت.

عزل و نصب غیر منتظره

همان اندازه که عزل ناگهانی سرمربی تیم فرنگی غیر منتظره بود به همان اندازه نیز نصب وی تعجب اهالی کشتی را برانگیخت. اکنون خوشبختانه گویا مشکلات بر طرف و اقدام نامناسب و نا به هنگامی که طی آن سرمربی تیم نیز همین بود که معقول نیست در آستانه مسابقات جهانی، سرمربی تیمی که مسئولان فدراسیون عملکرد او را موفق آمیز ارزیابی کرده اند برکنار شود. در واقع مبادرت به رفتارهای احساسی و عزل و نصب های خلق الساعه از سوی فدراسیونی که داعیه اولی دارد نزد اهل فن بدو رفتنی نمی نماید. در این میان به صراحت باید اذعان کرد عملکرد اعضای شورای فنی به خصوص چند نفری که کارمند فدراسیون محسوب نمی شوند، تعجب برانگیز تر از بقیه بود. وظیفه آنان در چنین شرایطی حساس و

و نفوذ خود موضوع را به نفع کشتی فیصله دهند اگر چنین نشد و نصایح ایشان در طرفین اختلافاً مؤثر واقع نگردید با بیان روشن و استقلال راه دیدگاه های فنی و حرفه ای خود را به اطلاع عموم علاقه مندان ورزش رسانده و از خود سلب مسئولیت کنند، نه آنکه در عین انفعال، امروز در عزل سرمربی با فدراسیون همراهی و فردا که نظر مسئولین تغییر کرد بار دیگر با آنان هم آوایی نمایند. در واقع انتظار از اعضای شورا اخصا گروه به ظاهر غیر وابسته به فدراسیون آن است که در مواقع حساس وارد میدان شده و آنچه را که به مصلحت کشتی است انجام دهند نه آنکه بی خاصیت و بی اراده ای صرفا نقش زینت المجالس شورا فنی را بازی کنند. قرار نیست این جمع صرفا در چهارچوب سیاست های دیکته شده از بالا حرکت گام برداشته و اندک اراده و حرکتی از خود نشان ندهند. با شناختی که نگارنده از این بزرگواران دارم برخی از ایشان همواره صریح و روشن حرف و سخن خود را بر زبان رانده اند. جای تعجب است در گذر زمان رنگ و جلای خویش از کف داده و به عنصری کم اثر تبدیل شده باشند. چه می دانیم شاید آنان نیز با درک فضای جاری فدراسیون بیم آن دارند که در صورت مخالفت و ابراز صریح رای و نظر مشمول عقوبت شوند.

و ما با شرایط جوی کشور تایلند آشنا نبودیم. همچنین حلقه های سفت و محکم بود ما به حلقه های فیزی و نرم ایران عادت داشتیم و طول می کشید که با شرایط هماهنگ شویم.

حضور استرالیا و نیوزلند در آسیا ترسناک است؟

حضور این دو تیم خوب است به شرطی که برای مقابله با آنها آماده شویم. با دو بازی در غرب آسیا نمی توان پیروزی برابر این تیم ها را به دست آورد. امیدوارم حداقل ما قربانی نسل بعدی باشیم و تجربه هایی که در دوره ما به دست آمد برای نسل بعد استفاده شود.

ایراد کار کجا بود؟

ما از لحاظ کوچکنگ و آنالیز اشتباهی نداشتیم. اما تجربه مان کافی نبود. در مرحله حذفی به نیوزلندی خوردیم که ۳۰ بازی تدارکاتی پیش از این دیدارها برگزار کرده و در شرایط مختلف محک خورده بود. ولی ما بازی تدارکاتی خوبی نداشتیم.

دلیل اینکه تیم جوانان مورد بی مهری قرار گرفته چیست؟

نمی دانم، شاید به اصطلاح خودمان با ما حال نکرده اند وقتی بازی های تیم ملی بزرگسالان را پخش نمی کنند ما چه توقع داشته باشیم؟ نمی توانستیم از فدراسیون بخواهیم که ما را به بازی های تدارکاتی بفرستند. زمانی که در اردو بودیم تیم بزرگسالان در سه تورنمنت شرکت کرد. ما هم بازیکن تیم ملی هستیم کاش یکی از این تورنمنت ها را با ما می دادند. تدارکاتمان در حد تیم ملی نبود. در حد یک تیم در لیگ تهران بود.

یعنی بازیکنان در این شکست بی تقصیر بودند؟

ما روی دور بدشانسی افتاده بودیم. می خواستیم به مسابقات اطلس چین برویم که سدل آمد و زمانش تغییر کرد، بازی های تدارکاتی ایران هم مناسب نبود. از طرفی

امیرحسین رحیم زاد و صفا نکویی مصدوم شدند و حسایی بد آوردیم.

ادامه راه بازیکنان جوانان کجاست؟

اگر موفق می شدیم تیم های خوب ما را با قراردادهای بالا می خواستند اما اکنون که نتیجه نگر فتمت معلوم نیست چه شرایطی پیش می آید. یکی می خواهد بسکتبال را کنار بگذارد، دیگری می خواهد وارد بازار کار شود. ما با شرایط خاص می آییم و برای پیروزی بازی می کنیم اما وقتی کسی اهمیت نمی دهد بچه ها دلسرد می شوند. ای کاش به خاطر نتیجه بد بازیکن کشتی نکنیم.

سایت فیب در مطلبی تو را به عنوان جانشین اوشین ساهاکیان انتخاب کرد، نظر خودت چیست؟

اوشین بهترین پست چهار آسیاست و زمانی که سایت فیب آن مطلب را منتشر کرد احساس مسئولیت بیشتری کردم. با گذاشتن در جایگاه چنین فردی کار آسانی نیست. با این حال تصمیم گیری بر عهده فدراسیون است که روی جوان ها حساب کند یا آنها را برای دوره های بعد نگه دارد. بازیکن های جوان با تجربه تر از من زیاد است و به نظر من تیم ملی باید به این بازیکنان اعتماد کند.

حرفی داری که بغضهای بزنی؟

من بچه شهرستم. وقتی از ایلام آمدم خیلی ها گفتند که در تهران هیچی نمی شوی ولی من یک حامی بزرگ به نام پدرم داشتم. اکنون نیز هر بازیکنی از ایلام به من رنگ می زند، برای هدف هایش تشویقش می کنم. ما بازیکنان همیشه از زندگی و خانواده می گذریم تا برای کشورمان افتخار آفرینی کنیم اما زمانی که به نتیجه نمی رسیم رهایمان می کنند. ای کاش فقط نتیجه گرا باشیم و به بازیکنان بها دهیم و حمایتشان کنیم. امیدوارم بلایی که سر ما آمد سر نسل بعدی نیاید.



رضایی فر: امیدوارم ما قربانی نسل بعدی باشیم!

به خاطر نتایج بد بازیکن کشتی نکنیم!

که بسیار مورد توجه سایت فیباست، درباره مسابقات آسیایی و سر نوشت جوانان گفت و گویی داشت که در زیر می خوانید:

شرایط بازی های ۲۰۱۸ سخت تر از ۲۰۱۶ بود؟

دو سال پیش تیم های استرالیا و نیوزلند به قاره آسیا نیامده بودند و کار تیم های آسیایی آسانتر بود. ما در خانه خودمان بازی می کردیم و همین موضوع کمک زیادی به قهرمانی ایران کرد. اما در این دوره دو تیم تازه راه یافته به قاره کهن نیز حضور داشتند



کیانا شادرو

امیرحسین رضایی فر کاپیتان تیم ملی جوانان، دوره قبل بازیهای جوانان آسیا در تهران مدال قهرمانی را برگردن انداخت اما در این دوره تیمش موفق نشد و به مقام ششمی رسید. «دنیای هوادار» با رضایی فر

یادداشت

جامعه ساده در والیبال

بفرمایید این هم برنامه ۹۰!

پوریا حمیدی - جامعه غالباً ساده دل همیشه فکر می کردند جای یک برنامه چالشی شبیه ۹۰ در والیبال خالی است و به همین دلیل بارها و بارها این نیاز را مطرح کرده و از صدا و سیما خواستار برنامه دبیر در این باره شده بودند. غافل از اینکه فرهنگ فوتبال با والیبال تفاوت از زمین تا آسمان است و این تفاوت از زمان های دور از دوران بازیگری شادروا ها شیرزادگان و بهزادی و جباری و حسن کرد و مسعود صالحیه وجود داشته است و کار به جایی رسید که خبرنگاران فوتبالی نیز به سوی سالن ها سرازیر شده و آتش شله قلمکار را هم زنده و به جای پرداختن به اصل والیبال که نود اندی سال زنان و مردان زیادی به پای عشق آن سوختند دعوا و رو در روی قرار دادن خانواده نجیب و دلسوز والیبال را سوزه هیجاناتی کردند که در دل ورزشی کلاسیک نهفته است.

نتیجه اینکه برنامه بر مخاطب ۱+۵ در شبکه شما راه اندازی شد و بعد از اینکه پارسال یک آقایی که خودش را تاجر و بازرگان می پنداشت به کارشناسان فدراسیون بد و بیراه گفت و حسایی گرد و خاک راه انداخت نوبت به جمعه می رسید که رئیس غیر والیبالی آذربایجان غربی که در شهرش هم با والیبالیون نمی سازد و سکان امور پایتخت والیبال را به دست فوتبالی ها سپرده است، بهنام محمودی ستاره سرشناس والیبال را آماج تملک ها و نقدهای خود قرار داد.

حالا جامعه والیبالی فریاد وامبیتنا سر داده اند که این چه وضعی است؟! آقایان خود کرده را تدبیر نیست بفرمایید برنامه ۹۰!

خبر

بیرانوند: رونالدو در هفته های آینده گلزنی خواهد کرد

دروازبان تیم ملی فوتبال، گفت: تمرینات خوبی را پشت سر می گذاریم و فردا تیم کامل خواهد شد.

علیرضا بیرانوند در ابتدای تمرین تیم ملی، گفت: خیلی خوشحالم که دوباره عوت شدم. تمرینات خوبی را پشت سر می گذاریم و فردا تیم کامل خواهد شد. وی افزود: امیدوارم با کمک کادرفنی و بچه ها بتوانیم تمرینات لازم را انجام دهیم و شرایط خوبی داشته باشیم.

دروازبان تیم ملی در مورد بالا رفتن انتظارات از تیم ملی، عنوان کرد: بله با عملکرد خوب و این جام جهانی در جام جهانی بالا رفته است. تلاش می کنیم و تمرینات را انجام می دهیم تا در جام ملت ها نتیجه خوبی کسب کنیم.

بیرانوند در مورد دیدار دوستانه تیم ملی با ازبکستان و اینکه آیا به همان تیمی که قبل از جام جهانی با آن بازی کردیم دیدار داشته باشیم خوب است یا نه؟ خاطر نشان کرد: همان تیمی که قبل از جام جهانی با آنها بازی کردیم حریف خوبی است. ازبکستان روی بهترین بازی خواهد بود و این مسابقه برای نفراتی که کمتر برای تیم ملی بازی کردند می تواند فرصت خوبی باشد.

تیم ملی در مورد اینکه تنها یک بازیکن از پرسپولیس به تیم ملی دعوت شده سوالی پرسید که به او اعلام شد سوالات حاشیه ای مطرح نشود.

وی در پاسخ به این سوال که به نظر می رسد بعد از پالتی که او از رونالدو گرفت این بازیکن دچار افت روحیه شده و نتوانسته گلزنی کند، گفت: رونالدو سال قبل در رئال مادرید هم تا هفته ۸-۷ گلی نزد او از بهترین بازیکنان دنیا است و همین که سرمربی تیمش از او تعریف می کند و می گوید کاملا در خدمت تیم است نشان از رضایت از عملکرد او دارد. امیدوارم او در مسابقات آینده به تیمش کمک کند.

بیرانوند در مورد اینکه قبل از جام جهانی کری برای رونالدو خواند و حالا قبل از جام ملت ها چه کری برای بهترین مهاجم آسیا دارد اظهار داشت: آن اتفاق کری نبود بلکه یک معجزه بود که خدا آن حرف را در دهان من گذاشت. به خاطر روحیه ای که مردم ایران به من دادند این اتفاق افتاد. با توجه به گلزنی های رونالدو و شوخی هایی که با من می شد می خواستم حرفی بزنم که باعث روحیه برای خودم شود. الان هم کری نمی خوانم و همه حرفان آماده هستند و امیدوارم بتوانم آماده شوم و به تیمم کمک کنم.

خبر

عزت الهی بیراهن شماره ۳۲ ردینگ را بر تن می کند

با اعلام باشگاه ردینگ سعید عزت الهی بیراهن ۳۲ این تیم انگلیسی را در لیگ دسته اول بر تن خواهد کرد. باشگاه ردینگ اعلام کرد که بیراهن شماره ۳۲ را برای سعید عزت الهی ردنفر گرفته است. بر این اساس بازیکن ایرانی با این شماره در ردینگ در رقابت های چمپیون شپ توپ خواهد زد. عزت الهی با قرار دادی قرضی از روستوف روسیه راهی ردینگ در لیگ دسته اول انگلیس شده است. ردینگ بدون امتیاز در قعر جدول رده بندی قرار دارد.



تیم ملی کشتی پهلوانی با ۳ مدال طلا قهرمان شد

نخست حریف قزاقستانی را از پیش رو برداشت و وی در دور بعد مقابل حریف قرقیزستانی به پیروزی رسید و راهی مرحله نیمه نهایی شد. حسن تبار در این مرحله با شکست حریفی از کشور چین راهی دیدار فینال شد. وی در دیدار نهایی حریفی از کشور ترکمنستان را مغلوب کرد و صاحب مدال طلا شد.

در وزن ۱۰۰+ کیلوگرم جابر صادق زاده در دور نخست حریفی از کشور لیتوانی را مغلوب

تیم ملی کشتی پهلوانی با کسب ۳ مدال طلای محمد نادری، امید حسن تبار و جابر صادق زاده به عنوان قهرمانی سومین دوره بازی های جهانی عشایر در قرقیزستان دست

تیم ملی کشتی پهلوانی سومین دوره بازی های جهانی عشایر با حضور ۴۸ کشتی گیر از ۲۶ کشور دنیا در سه روز وزن سه شنبه در شهر چولیان آتا کشور قرقیزستان برگزار شد و در پایان تیم ایران با کسب ۳ مدال طلا به

پایگاه خبری تحلیلی
رستاخیز خبر
www.rastakhiz.ir